



# AERZEN

Compressed air, gas  
and vacuum solutions

Aerzen Slovakia s.r.o.  
Pezinská 18  
901 01 Malacky  
Slovakia

slovakia@aerzen.com  
www.aerzen.sk  
Telefón +421 34 772 55 31  
Fax. +421 34 772 55 29

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.  
Devínska cesta 30  
900 31 Stupava  
Bratislavský kraj

IČ DPH SK2120187817  
IČO: 50107461

## Faktúra

Faktúra č.: 19090169  
Dátum: 29.03.2019  
Dátum splatnosti: 28.04.2019  
Dátum DPH: 25.03.2019  
Naša značka: SEOSK19-161  
Popis: Pravidelný servis

Zákaznícke číslo: 012-00733  
Var. Symbol: 19090169  
Váš dokument č.: OBJEDNÁVKA  
Vaša značka: Servis

Strana 1 / 4

### Výrobné č. 1039051

#### Dúchadlo/ kompresor

| Poz. | Položka           | Množ. | MJ | Jedn. cena | Základ | DPH % | hodnota DPH | Celkom<br>EUR |
|------|-------------------|-------|----|------------|--------|-------|-------------|---------------|
| 10   | 178132000<br>Olej | 3,6 l |    | 22,00      | 79,20  | 20    | 15,84       | 95,04         |

### Výrobné č. 1022619

#### GM 7 L

|    |                    |     |  |       |       |    |      |       |
|----|--------------------|-----|--|-------|-------|----|------|-------|
| 20 | 012-000884<br>Olej | 1 l |  | 14,00 | 14,00 | 20 | 2,80 | 16,80 |
|----|--------------------|-----|--|-------|-------|----|------|-------|

### Výrobné č. 1022432

#### GM 7 L

|    |                    |     |  |       |       |    |      |       |
|----|--------------------|-----|--|-------|-------|----|------|-------|
| 30 | 012-000884<br>Olej | 1 l |  | 14,00 | 14,00 | 20 | 2,80 | 16,80 |
|----|--------------------|-----|--|-------|-------|----|------|-------|

### Výrobné č. 984654

#### GM 25 S

|    |                    |       |  |       |       |    |      |       |
|----|--------------------|-------|--|-------|-------|----|------|-------|
| 40 | 012-000884<br>Olej | 1,8 l |  | 14,00 | 25,20 | 20 | 5,04 | 30,24 |
|----|--------------------|-------|--|-------|-------|----|------|-------|

Vodárne a kanalizácie  
Stupava, s.r.o.

Došlo: 10 -04- 2019

Číslo: 424

Prílohy.

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava 1, oddiel: Sro, vložka 24058/B

Banka: BÚ-TB č. 2622766026 - EUR1  
C.Uctu: 2622766026/1100  
IBAN: SK98 1100 0000 0026 2276 6026  
SWIFT: TATR SK BX

VAT nr. SK: SK2020208003  
VAT nr. DE: DE286929991  
ICO (Identification nr.): 35811668



# AERZEN

Compressed air, gas  
and vacuum solutions

Faktúra č.: 19090169

Strana 2 / 4

| Poz.                | Položka                                | Množ. MJ | Jedn. cena | Základ | DPH % | hodnota DPH | Celkom EUR |
|---------------------|----------------------------------------|----------|------------|--------|-------|-------------|------------|
| Pokračovanie        |                                        |          |            |        |       |             | 158,88     |
| Výrobné č. 984530   |                                        |          |            |        |       |             |            |
| GM 25 S             |                                        |          |            |        |       |             |            |
| 50                  | 012-000884<br>Olej                     | 1,8 l    | 14,00      | 25,20  | 20    | 5,04        | 30,24      |
| Výrobné č. 1039051  |                                        |          |            |        |       |             |            |
| Dúchadlo/ kompresor |                                        |          |            |        |       |             |            |
| 60                  | 175240000<br>Vložka vzduchového filtra | 1 ks     | 84,76      | 84,76  | 20    | 16,95       | 101,71     |
| Výrobné č. 1022619  |                                        |          |            |        |       |             |            |
| GM 7 L              |                                        |          |            |        |       |             |            |
| 70                  | 175239000<br>Vložka vzduchového filtra | 1 ks     | 73,97      | 73,97  | 20    | 14,80       | 88,77      |
| Výrobné č. 1022432  |                                        |          |            |        |       |             |            |
| GM 7 L              |                                        |          |            |        |       |             |            |
| 80                  | 175239000<br>Vložka vzduchového filtra | 1 ks     | 73,97      | 73,97  | 20    | 14,79       | 88,76      |
| Výrobné č. 984654   |                                        |          |            |        |       |             |            |
| GM 25 S             |                                        |          |            |        |       |             |            |
| 90                  | 175240000<br>Vložka vzduchového filtra | 1 ks     | 84,76      | 84,76  | 20    | 16,95       | 101,71     |
| Výrobné č. 984530   |                                        |          |            |        |       |             |            |
| GM 25 S             |                                        |          |            |        |       |             |            |
| 100                 | 175240000<br>Vložka vzduchového filtra | 1 ks     | 84,76      | 84,76  | 20    | 16,96       | 101,72     |
| Výrobné č. 1022619  |                                        |          |            |        |       |             |            |
| GM 7 L              |                                        |          |            |        |       |             |            |
| 110                 | 162130000<br>Klinový remeň             | 1 ks     | 15,08      | 15,08  | 20    | 3,01        | 18,09      |
| Výrobné č. 1022432  |                                        |          |            |        |       |             |            |
| GM 7 L              |                                        |          |            |        |       |             |            |
| 120                 | 162130000<br>Klinový remeň             | 1 ks     | 15,08      | 15,08  | 20    | 3,02        | 18,10      |
| Výrobné č. 984654   |                                        |          |            |        |       |             |            |
| GM 25 S             |                                        |          |            |        |       |             |            |
| 130                 | 122903000<br>Klinový remeň             | 3 ks     | 17,42      | 52,26  | 20    | 10,45       | 62,71      |
| Výrobné č. 984530   |                                        |          |            |        |       |             |            |
| GM 25 S             |                                        |          |            |        |       |             |            |
| 140                 | 122903000<br>Klinový remeň             | 3 ks     | 17,42      | 52,26  | 20    | 10,45       | 62,71      |
| Výrobné č. 1022619  |                                        |          |            |        |       |             |            |

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava 1, oddiel: Sro, vložka 24058/B

Banka: BÚ-TB č. 2622766026 - EUR1  
C.Uctu: 2622766026/1100  
IBAN: SK98 1100 0000 0026 2276 6026  
SWIFT: TATR SK BX

VAT nr. SK: SK2020208003  
VAT nr. DE: DE286929991  
ICO (Identification nr.): 35811668



# AERZEN

Compressed air, gas  
and vacuum solutions

Faktúra č.: 19090169

Strana 3 / 4

| Poz.                   | Položka                                            | Množ. MJ | Jedn. cena | Základ | DPH % | hodnota DPH | Celkom EUR |
|------------------------|----------------------------------------------------|----------|------------|--------|-------|-------------|------------|
| Pokračovanie           |                                                    |          |            |        |       |             | 833,40     |
| GM 7 L                 |                                                    |          |            |        |       |             |            |
| 150                    | RE-000005<br>Servisné práce<br>Working hour Normal | 1 hod.   | 22,00      | 22,00  | 20    | 4,40        | 26,40      |
| Výrobné č. 1022432     |                                                    |          |            |        |       |             |            |
| GM 7 L                 |                                                    |          |            |        |       |             |            |
| 160                    | RE-000005<br>Servisné práce<br>Working hour Normal | 1 hod.   | 22,00      | 22,00  | 20    | 4,40        | 26,40      |
| Výrobné č. 984654      |                                                    |          |            |        |       |             |            |
| GM 25 S                |                                                    |          |            |        |       |             |            |
| 170                    | RE-000005<br>Servisné práce<br>Working hour Normal | 2 hod.   | 22,00      | 44,00  | 20    | 8,80        | 52,80      |
| Výrobné č. 984530      |                                                    |          |            |        |       |             |            |
| GM 25 S                |                                                    |          |            |        |       |             |            |
| 180                    | RE-000005<br>Servisné práce<br>Working hour Normal | 2 hod.   | 22,00      | 44,00  | 20    | 8,80        | 52,80      |
| Výrobné č. 1039051     |                                                    |          |            |        |       |             |            |
| Dúchadlo/ kompresor    |                                                    |          |            |        |       |             |            |
| 190                    | 2000032717<br>V-belt                               | 3 ks     | 17,68      | 53,04  | 20    | 10,61       | 63,65      |
| 200                    | RE-000005<br>Servisné práce<br>Working hour Normal | 2 hod.   | 22,00      | 44,00  | 20    | 8,80        | 52,80      |
| Celkom EUR bez DPH     |                                                    |          |            |        |       |             | 923,54     |
| hodnota DPH (20%) EUR  |                                                    |          |            |        |       |             | 184,71     |
| Celkom EUR vrátane DPH |                                                    |          |            |        |       |             | 1 108,25   |

#### Rekapitulácia DPH

| Základ | DPH % | hodnota DPH | Celkom   |     |
|--------|-------|-------------|----------|-----|
| 923,54 | 20    | 184,71      | 1 108,25 | EUR |
| 923,54 |       | 184,71      | 1 108,25 | EUR |

Spôsob platby: Bankovým prevodom  
Platobné podmienky: 30 dní  
Spôsob prepravy: DAP, Incoterms 2010

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava 1, oddiel: Sro, vložka 24058/B

Banka: BÚ-TB č. 2622766026 - EUR1  
C.Uctu: 2622766026/1100  
IBAN: SK98 1100 0000 0026 2276 6026  
SWIFT: TATR SK BX

VAT nr. SK: SK2020208003  
VAT nr. DE: DE286929991  
ICO (Identification nr.): 35811668



# AERZEN

Compressed air, gas  
and vacuum solutions

Faktúra č.: 19090169

Strana 4 / 4

Adresa dodania:

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Devínska cesta 30

900 31 Stupava

Bratislavský kraj

Tovar zostáva až do úplného zaplattenia majetkom firmy AERZEN SLOVAKIA s.r.o.

AERZEN  
Průmyslová  
a obchodní

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava 1, oddiel: Sro, vložka 24058/B

Banka: BÚ-TB č. 2622766026 - EUR1  
C.Uctu: 2622766026/1100  
IBAN: SK98 1100 0000 0026 2276 6026  
SWIFT: TATR SK BX

VAT nr. SK: SK2020208003  
VAT nr. DE: DE286929991  
ICO (Identification nr.): 35811668